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Entsailu lokala eskaera 2026 

 
TALDEAREN IZENA /Nombre del grupo  

ESTILOA / Estilo  
WEB ORRIA / Pagina web   

   

ARDURADUNAK/Responsables TELEFONOA/Teléfono E- POSTA/E-mail 
1.   

2.   
3.   

 
 TALDEKIDEAK/ Participantes NAN EDO ENA /  

Dni o Ena 
BIZILEKUA/ Municipio TRESNA / Instrumento 

1.     
2.     

3.     
4.     

5.     
6.     

7.     

8.     
 

 
 

 



 

 

Entregatu beharreko dokumentazioa/Documentación a aportar: 

 

             Entsailu lokala eskaera   

Solicitud de local de ensayo 

Ordutegia  

Horario  

Taldekideen NAN fotokopia 

Fotocopia de DNI de los componentes 

Lokalera ekarriko dan materialen zerrenda.  
Listado del material que se va a dejar en el local. 
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